
 

 

 

SAYI   : 2019/1379                                                                                  19.11.2019 

KONU : COSME-Sürdürülebilir ve Döngüsel Bir Moda Endüstrisi İçin Yenilikçi 

Uygulamaların Hızlandırılması ve Arttırılması Çağrısı. 

 

ODALARA (2019/142) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 15.10.2019 tarih 104 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “KOSGEB’in ilgide kayıtlı 

ekte sureti sunulan yazısı ve ekinde ulusal koordinatörlüğünü yürüttükleri ve 

Avrupa Birliğinin uygulamaya koyduğu COSME-İşletmelerin ve KOBİ’lerin 

Rekabet Edebilirliği Programı kapsamında “Accelerate and Scale Up Innovation 

Applications for a Sustainable and Circular Fashion Industry- Sürdürülebilir ve 

Döngüsel Bir Moda Endüstrisi için Yenilikçi Uygulamaların Hızlandırılması ve 

Arttırılması” proje teklif çağrısının yayınlandığı ifade edilmektedir. 

 

 Avrupa Birliği’nin, EU 2020 adını verdiği 2020 yılına yönelik stratejisini 

tanımlayan ana politikalardan biri “Küreselleşen Çağ İçin Sanayi Politikası” 

olarak belirlenmiştir. Bu süreçte, AB ülkelerinde ekonomik faaliyette bulunan 

işletmelerin % 90’ından fazlasını temsil eden KOBİ’lere özel önem 

atfedilmektedir. Bu kapsamdaki çağrının amacı Avrupa Moda Endüstrisinin 

rekabet edebilirliğini artırmak ve endüstrinin çevreci yapısını KOBİ’lerin 

kapasitesini destekleyerek güçlendirmektir. Bu sayede endüstri daha sürdürülebilir 

bir yapıya sahip olacak ve iş modeli sirküler bir hale gelecektir. Çağrının 3 ana 

amacı şu şekilde sıralanabilir. 

 Uluslararası işbirliğini destekleyerek bilgi akışını sağlamak, böylece 

sürdürülebilir/sirküler bir moda endüstrisini desteklemek; 

 Moda endüstrisinde faaliyet gösteren KOBİ’ler, tasarımcılar ve start-

uplar arasından iş modellerini daha sürdürülebilir ve sirküler hale 

getirmek arzusunda olanlar için kapasite geliştirme yardımında 

bulunmak; 

 KOBİ’lere, tasarımcılara ve start-up’lara finansal ve teknik destek 

sağlayarak onları yenilikçi uygulamalar, ürünler ve fikirler geliştirmeleri 

konusunda desteklenmektedir. 

 

Çağrının son başvuru tarihi 17 Aralık 2019 (17:00 Brüksel Saati) olup, proje 

başına maksimum hibe miktarı 875.000 Avrodur. Başvuru tüzel kişileri 

Üniversiteler ve Eğitim Kurumları, Uluslararası Organizasyonlar, Sivil Toplum 

Örgütleri, Geri Dönüşüm Merkezleri, Kamu Kurum ve Kuruluşları, Araştırma 

Merkezleri, Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlar, Kar Amacı Güden Kuruluşlar 

olması gerekmektedir. Tekliflerin en az 4 tüzel kişilik içeren konsorsiyumlar 

tarafından sunulması gerekmektedir. Bu tüzel kişilerin en az 3 tanesi farklı AB 

üyesi ülkelerden ve/veya COSME’ye katılan ülkelerden olmalıdır. 

Konsorsiyumun en az 1 üyesi 2’den fazla AB üyesi ülkede faaliyet gösteriyor 

olmalıdır. 
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Bu kapsamda ülkemizin COSME Programından etkin ve verimli bir şekilde 

yararlanabilmesi ve somut faydalar elde edebilmesini teminen, yapılacak 

başvurulara ilişkin süreçlerle ilgili KOSGEB/AB ve Dış İlişkiler Dairesi 

Başkanlığına (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) adresine iletilmesi ülkemiz 

menfaatleri doğrultusunda KOSGEB tarafından gerekli adımların atılabilmesi 

açısından önem arz ettiği” belirtilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi rica olunur. 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                    Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                     Başkan 

 

 

 

 

 

 

Ekler : 

1. COSME Programı- Sürdürülebilir ve Döngüsel Bir Moda Endüstrisi İçin 

Yenilikçi Uygulamaların Hızlandırılması ve Arttırılması Çağrısı. 

2. Çağrı Bilgi Notu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA 
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